
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ
У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 
ПОСТАНОВА

29.03.2019                    № 448
 

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 28 лютого 2019 року № 282
 

Відповідно до законів України «Про ринок електричної енергії» та «Про Національну комісію, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» Національна комісія, 
що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,ПОСТАНОВЛЯЄ:

 
1. Доповнити пункт 1 після підпункту 2 постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 28 лютого 2019 року № 282 «Про 
затвердження форм звітності НКРЕКП для учасників ринку електричної енергії та інструкцій щодо їх 

заповнення» новими підпунктами 3 та 4 такого змісту:
«3) Форму звітності № 3-НКРЕКП-постачання електричної енергії (квартальна) «Звіт про фінансові 

результати та виконання структури тарифів за видами діяльності»;
4) Інструкцію щодо заповнення форми звітності № 3-НКРЕКП-постачання електричної енергії 

(квартальна) «Звіт про фінансові результати та виконання структури тарифів за видами діяльності»;».
У зв'язку з цим підпункти 3 та 4 вважати відповідно підпунктами 5 та 6.

2. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її опублікування в офіційному 
друкованому виданні – газеті «Урядовий кур’єр».

 
Голова НКРЕКП                                              О.Кривенко

 
Форму звітності № 3-НКРЕКП-постачання електричної енергії (квартальна) та інструкцію щодо її 

заповнення див. тут.
 

Офіційно опубліковано в газеті „Урядовий кур’єр”, 24.04.2019, № 79
 

http://www.nerc.gov.ua/data/filearch/postanovy/2019/p0448-d-2019.pdf

